
403228-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 403228-2024 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych dla służb porządku publicznego 
– Neubau Straßenverkehrsamt Gummersbach; Fliesen-/Betonwerksteinarbeiten
OJ S 130/2024 05/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 
23/2
E-mail: amt23@obk.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Neubau Straßenverkehrsamt Gummersbach; Fliesen-/Betonwerksteinarbeiten
Opis: Errichtung eines zwei- und drei- geschossigen Verwaltungsgebäudes mit ca. 4.450 m² 
Bruttogeschossfläche einschließlich dem Herstellen der dazugehörigen Außenanlagen inkl. 
Stellplatzflächen.
Identyfikator procedury: fd4e1c97-29e6-431d-818d-a250a097004e
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45216110 Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych dla 
służb porządku publicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Neubau eines Verwaltungsgebäudes- Straßenverkehrsamt  Kölner Str. 235
Miejscowość: Gummersbach- Niederseßmar
Kod pocztowy: 51645
Podpodział krajowy (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Kraj: Niemcy

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 277 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu -

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Es gelten die gesetzlichen 
Ausschlussvoraussetzungen nach §§ 123 bis 126 GWB. Der Bewerber hat anzugeben, ob 
Ausschlussgründe nach §§ 123, 124 GWB vorliegen und ob er selbst bzw. ein nach Satzung 
oder Gesetz für den Bewerber Vertretungsberechtigter in den letzten zwei Jahren • gem. § 21 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/403228-2024
mailto:amt23@obk.de


403228-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Abs. 1 Satz 1 oder 2 Schwarzarbeitsbekämpfungsgesetz oder • gem. § 21 Abs. 1 
Arbeitnehmerentsendegesetz oder • gem. § 19 Abs. 1 Mindestlohngesetz mit einer 
Freiheitsstrafe von mehr als drei Monaten oder einer Geldstrafe von mehr als 90 Tagessätzen 
oder einer Geldbuße von mehr als 2.500 Euro belegt worden ist. Nicht fristgerecht 
eingereichte Teilnahmeanträge bzw. schriftliche (in Papierform eingereichte) oder formlose 
Anträge werden im weiteren Verfahren nicht berücksichtigt.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Fliesen- und Betonwerksteinarbeiten
Opis: Die ausgeschriebene Leistung beinhaltet sämtliche Fliesen- und Betonwerksteinarbeiten 
im gesamten Gebäude. Fliesenarbeiten WC´s/Nassräume ca. 290 m² Wand und 195 m² 
Boden Betonwerkstein Foyer/Treppenhäuser ca. 670 m² Boden
Wewnętrzny identyfikator: B-23-24-10029

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45216110 
Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych dla służb porządku publicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Neubau Verwaltungsgebäude- Straßenverkehrsamt Kölner Str. 235 
Miejscowość: Gummersbach-Niederseßmar
Kod pocztowy: 51645
Podpodział krajowy (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 02/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 279 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen



403228-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Adres dokumentów zamówienia: https://www.subreport.de/E58415915

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.subreport.de/E58415915
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Vertragserfüllungsbürgschaft 5% der Auftragssumme 
Gewährleistungsbürgschaft 3% der Abrechnungssumme
Termin składania ofert: 07/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 1 Miesiąc
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy wszystkie brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Gemäß Auftragsunterlagen- Nachweise, die nicht den Preis betreffen
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Rheinland
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Vergabekammer Rheinland

https://www.subreport.de/E58415915
https://www.subreport.de/E58415915


403228-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Oberbergischer Kreis -Der 
Landrat -Amt f. Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 23/2
Organizacja rozpatrująca oferty: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. 
Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 23/2
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Oberbergischer Kreis -Der Landrat -Amt f. Immobilienwirtschaft, Abt. 23/1 u. 
23/2
Numer rejestracyjny: Berichtseinheit-ID 00005201
Adres pocztowy: Wilhelm-Breckow-Allee 15
Miejscowość: Gummersbach
Kod pocztowy: 51643
Podpodział krajowy (NUTS): Oberbergischer Kreis (DEA2A)
Kraj: Niemcy
E-mail: amt23@obk.de
Telefon: +49 2261 882302
Adres strony internetowej: https://www.obk.de
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Rheinland
Numer rejestracyjny: 05315-03002-81
Adres pocztowy: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Miejscowość: Köln
Kod pocztowy: 50606
Podpodział krajowy (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Kraj: Niemcy
E-mail: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefon: +49 221 1473045
Faks: +49 221 1472889
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy

mailto:amt23@obk.de
https://www.obk.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de


403228-2024 Page 5/5

E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 714c8a4d-58d6-4627-84a3-13675babb856  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2024 10:13:11 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 403228-2024
Numer wydania Dz.U. S: 130/2024
Data publikacji: 05/07/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

